
 

   

 

 

UCHWAŁA NR 635/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  

ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości Powiatu Polickiego 

 położonych w Nowym Warpnie – Podgrodziu  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 38 ust. 

1 i 2 i art. 40 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820), 

a także § 3 ust. 1, § 6 ust. 1, 5 i 5a oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 617/2017 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 10 maja 2017 r.  

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości Powiatu Polickiego położonych w Nowym Warpnie – Podgrodziu załączniki 

nr 1 i 3 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach odpowiednio nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


